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Barnim und Elbe-Elster 
Frau Schröder (Stellenzeichen 26.14) 
Tel.: (0331) 866 3767 
Mobil: 0160 9797 1344 
E-Mail: Antje.Schroeder@mbjs.brandenburg.de 

Vertretung:  
Frau Petzold (Stellenzeichen 26.17) 
Tel.: (0331) 866 3798 
Mobil: 0151 5420 3640 
E-Mail: Stefanie.Petzold@mbjs.brandenburg.de 

Brandenburg a.d.H. und Potsdam-Mittelmark 
Frau Gustke (Stellenzeichen 26.18) 
Tel.: (0331) 866 3799 
Mobil: 0151 6882 6068 
E-Mail: Annemarie.Gustke@mbjs.brandenburg.de 

Vertretung:  
Frau Winkler (Stellenzeichen 26.11) 
Tel.: (0331) 866 3764 
Mobil: 0151 2584 4343  
E-Mail: Claudia.Winkler@mbjs.brandenburg.de 

Cottbus und Spree-Neiße 
Herr Saupe (Stellenzeichen 26.12) 
Tel.: (0331) 866 3765 
Mobil: 0151 5882 1033 
E-Mail: Martin.Saupe@mbjs.brandenburg.de 

Vertretung: 
Herr Staggat (Stellenzeichen 26.13) 
Tel.: (0331) 866 3766 
Mobil: 0171 6973 348 
E-Mail: Thomas.Staggat@mbjs.brandenburg.de 

Dahme-Spreewald und Oder-Spree 
Frau Kronemann (Stellenzeichen 26.16) 
Tel.: (0331) 866 3769 
Mobil: 0160 5202 983 
E-Mail: Nadine.Kronemann@mbjs.brandenburg.de 

Vertretung:  
Frau Hesselbarth (Stellenzeichen 26.22)  
Tel.: (0331) 866 3790 
Mobil: 0160 4835 414 
E-Mail: Konstanze.Hesselbarth@mbjs.brandenburg.de 

Dahme-Spreewald und Uckermark 
Frau Hesselbarth (Stellenzeichen 26.22)  
Tel.: (0331) 866 3790 
Mobil: 0160 4835 414 
E-Mail: Konstanze.Hesselbarth@mbjs.brandenburg.de 

Vertretung: 
Frau Kronemann (Stellenzeichen 26.16) 
Tel.: (0331) 866 3769 
Mobil: 0160 5202 983 
E-Mail: Nadine.Kronemann@mbjs.brandenburg.de 

Frankfurt (Oder) und Märkisch-Oderland  
Herr Saupe (Stellenzeichen 26.12) 
Tel.: (0331) 866 3765 
Mobil: 0151 5882 1033 
E-Mail: Martin.Saupe@mbjs.brandenburg.de 

Vertretung: 
Frau Schröder (Stellenzeichen 26.14) 
Tel.: (0331) 866 3767 
Mobil: 0160 9797 1344 
E-Mail: Antje.Schroeder@mbjs.brandenburg.de 

Havelland und Teltow-Fläming 
Frau Mora Rubi (Stellenzeichen 26.15) 
Tel.: (0331) 866 3768 
Mobil: 0160 4825 725 
E-Mail: Doreen.Morarubi@mbjs.brandenburg.de 

Vertretung: 
Herr Henke (Stellenzeichen 26.21) 
Tel.: (0331) 866 3757 
Mobil: 0160 4832 340 
E-Mail: Torsten.Henke@mbjs.brandenburg.de  

Oberspreewald-Lausitz und Oberhavel  
Frau Petzold (Stellenzeichen 26.17) 
Tel.: (0331) 866 3798 
Mobil: 0151 5420 3640 
E-Mail: Stefanie.Petzold@mbjs.brandenburg.de 

Vertretung: 
Frau Schröder (Stellenzeichen 26.14) 
Tel.: (0331) 866 3767 
Mobil: 0160 9797 1344 
E-Mail: Antje.Schroeder@mbjs.brandenburg.de 

Ostprignitz-Ruppin und Prignitz 
Herr Henke (Stellenzeichen 26.21) 
Tel.: (0331) 866 3757 
Mobil: 0160 4832 340 
E-Mail: Torsten.Henke@mbjs.brandenburg.de  

Vertretung: 
Frau Mora Rubi (Stellenzeichen 26.15) 
Tel.: (0331) 866 3768 
Mobil: 0160 4825 725 
E-Mail: Doreen.Morarubi@mbjs.brandenburg.de 

Potsdam 
Frau Winkler (Stellenzeichen 26.11) 
Tel.: (0331) 866 3764 
Mobil: 0151 2584 4343  
E-Mail: Claudia.Winkler@mbjs.brandenburg.de 

Vertretung: 
Frau Gustke (Stellenzeichen 26.18) 
Tel.: (0331) 866 3799 
Mobil: 0151 6882 6068 
E-Mail: Annemarie.Gustke@mbjs.brandenburg.de 
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